
定価 JAN品名 カラー 入数品番商品コード

￥260

￥260

￥680

￥680

4905637990297

4905637990303

4905637990310

4905637990327

艶消し黒

白

艶消し黒

白

バラ

バラ

2個入P

2個入P

付属品

-

-

ビス

ビス

カラーワイドアングル（×4 材用）

カラーワイドアングル（×4 材用）

カラーワイドアングル（×4 材用）

カラーワイドアングル（×4 材用）

SH-RTA85BK

SH-RTA85W

SH-RTA85BK-2P

SH-RTA85W-2P

99099029

99099030

99099031

99099032

Color Wide Angle

www.shimizu-net.co.jp/

×4 材に最適！
おしゃれなモノトーンの
ワイドアングルです。
ブラックは光沢を抑えた
マットブラック。

パック品は
2個入り
ビス付きで
便利。

【材質】鉄 【仕上】 焼付塗装　【付属ビス】鉄（黒メッキ／UC頭白塗装）＋皿タッピング 3.5×16（4本）3.5×25（4 本）

SH-RTA85BK

SH-RTA85W

SH-RTA85BK-2P SH-RTA85W-2P

寸法図（ｍｍ）

ねじ同士がぶつからないように
ねじ穴をずらしてあります。

寸法図（ｍｍ）

ねじ同士がぶつからないように
ねじ穴をずらしてあります。

パック品は
2個入り
ビス付きで
便利。 85
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